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GENÇLİK KOMİTESİ   

MERT MACİT 

KEREM ENGİN 

AYDA ÖZEREN 

ERCAN ÇELİKKAYA 

MEHMET GÜREL 

SELMAN UYSAL 

GÜNŞIL OKTAY 
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Çocukları ve gençliği spora özendirmek adına 31/07/2011 tarihinde 11. 
Geleneksel Gündoğdu Rotary Kulübü Yelken Yarışları, Çeşme Altınyunus 
Otelinde TRW Yelken Okulu işbirliği ile gerçekleştirilmiştir. Gençlik 
Komite Başkanım Rtn. Mert Macit’in büyük katkıları ile; yarışlar 
Optimist, Lazer ve Catamaran olmak üzere 3 kategoride düzenlenmiştir. 
Basında, İnternet ve web sayfalarında ilgi gören bir projemizdir. 
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Guvernörümüz Ahmet Gürmeriç ve Eşi,7.Grup Guv.Yd. 
Fersan İşbiriten, GDG Vakıf Komite Başkanı Faik 
Tokatlıoğlu ve Rotaract Başkanımız Hakan Kellecioğlu 
ile birlikte 14 rotaractımız ve sevgili eşlerimiz bizi 
yalnız bırakmadı. 
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10 Kasım Anıt Kabir Gezisine Müşerref Mahmut Tınaz İlköğretim 

Okulu öğrencilerinden Asiye Yalçın ve Hüseyin Dikici gönderildi. 
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Tc. Başbakanlık Sosyal Hizmetler ve Çocuk Esirgeme Kurumu 
Asarlık(Menemen) Toplum Merkezinde bulunan çocuk oyun odası ve 
gençlik merkezi için çeşitli oyuncaklar,kitaplar,abaküsler, basketbol,futbol, 
voleybol topları,el kuklaları, kırtasiye  
malzemeleri  vb. temin edildi. Bu malzemeler kurumun  
müdürü Servet Çekiç’e teslim edildi.  
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-Salihli RK. Ev sahipliğinde yapılan 1. Ryla’ya burs verdiğimiz öğrencimiz 
Begüm Çakmak ve Gündoğdu Rotaractımız Seda Güler ve Nilüfer RK. Ev 
sahipliğinde 2. Ryla’ya 2 Gündoğdu Rotaractımız, Demet Kukçu ve Canan 
Şen’e sponsor olup 4 aday gönderdik. 

 

-Bu dönem 4 kişiye kulübümüz sponsor olmuş ve yapılan 2 Ryla’ya 4 kişi ile 
katılım sağlamıştır. 

 

-İzmir Emniyet müdürlüğü Çocuk Şubesi ile ortak proje yapılmasına karar 
verilmiştir. Bizden istenen 5 adet navigasyon cihazı alınmış ve teslimatı en 
kısa zamanda yapılacaktır. 

 

-Seferihisar Belediye Başkanı ile ortak proje yapılmaya karar vermiştir. Sessiz 
şehir unvanına sahip Seferihisar’da herkesin bisiklete binmeyi alışkanlık 
haline getirmenin küçük yaşlarda başlayacağını söylemiştir. Gündoğdu R.K. 
Olarak 6-7-8 yaş grubu çocukları bisiklete binmeye alıştırmak için; pilot bir 
ilköğretim okuluna 3 kız, 3 erkek bisikleti almaya karar vermiştir. 

 

-  Çocuklara Yeniden Özgürlük Vakfı, çocuklarımızın yaşam içinde karşılaştığı 
sorun,çatışma,yanlış anlaşılma yada hiç anlaşılmama hallerine ışık tutmak 
konulu yazı yarışması düzenlendi. Sonucunda, ödül alan ve basılmaya değer 
olan yazılar kitap haline getirilip, Ocak ayında kitabın basımı için sponsor 
olacağız. Kitap üzerinde, Rotary logosu, Gündoğdu R.K. logosu ve Gündoğdu 
Rotary Kulübü tarafından basılmıştır yazısı yer alacak olup, hem sosyal bir 
souna ışık tutmuş hemde Rotary’nin geniş kitlelere tanıtılmasına imkan 
tanımış olacağız. 

 

 


